А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   06.04.2012 г.    № 54
Об исполнении  бюджета

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области за
 2011 год
       Рассмотрев отчет об исполнения бюджета  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за     2011 год в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Администрация  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

1.
 Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета     Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за     2011 год.

2.
Направить отчет об исполнении бюджета    Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за     2011 год в совет депутатов    Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
         3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
Доможировского сельского поселения                           А.К.Свинцицкий